
|-

TNFoBmnčwí II§T

M@í7

KA§
nK tsOH pnnmř,

l{noho štěstí , zďra,ri a írspěchťi w r9gg 1990
pře je všen členrirn výbor KÁS l

Dne 17 . 1. 1990 §e od 18. 00 v Technickém kabinetu n"T{
(i(oPeckáho sady 1' koni vÝroční členská sehůze KA,S. Scl:l,i:,;i
lru.de předchá,zet přednárška manželů Baštový_ch ]'Slovanr;]lí;
o?]_d 19ní západ.nlch Čech ve svrire n;ný6h aróheologic}c*lrch
ná1.1e zů u'..

,Scht"rze plánovaná na. !1,. 12. 1§|8_q se neuskutečnila pro
Pozilni cdes 1áno pozvá,nek. Proto bud,e záloha na auto_brrsorrj,
zž,ljezď, lcterj; se r:s}ruteční ve dnech 29,4. až 1.5'. ; v-lbirá,nn,
až na 1eclnové schťl-zi. současně tímto upřesňu jeme ternín zk-jezdrr porlle uveŤe jněných ílprarr pracovní ti,oby na uvedenýtermln. 7,aŤazeni jsou všlc]rni, kdo se před,běžně přihlá,sili
clo konc e r.hŤi 1989 ,

i7 Orjstraňováni křovin na hradě Konnlrerkrr proběhne ve dnec}r
4' ao'11'.21990.

sc hůzi chcéme di§kutovat rlalši osudy KAS s oh-ltlt].erlt
na sou.ěasnorr glibno.g situa,ci v naší republice.


